Rady Libtle.

II. Des Metropoliten gu Vagdeburg und der Bifehife su Lbus, Vrandenburg und Ha-
belberg Ablafbrief fiiv dag heilige Blut su Wilfuack, vom Jahre 1384.

Jn nomine domini amen. Albertus miferatione diuina fanctae Magdeburgeniis Ecclefiae Archie-
pifcopus, Johannes Lubufenfis Ecclefiae Epifcopus, Theodericus Brandeburgenfis, et Theodoricus Hauel-
bergenfis Ecclefiarum Epifcopi, Vniverfis Chrifti fidelibus, ad quorum noficlam praefentes noftrae literae
peruenerint, Salutem in Domino fempiternam, Quoniam, vt ait Apoftolus, omnes ftabimus ante tribunal
Chrifti, recepturi pro vt quifque in corpore fuo gefsit, fiue bonum fiue malum: Rurfum, qui feminat in
l:enedictim\iimu, de benedictione et iam metet vitam fempiternam: qua propter oportet nos diem mefsionis
€xremae, mifericordiae operibus praeuenire. Aitendentes manifefta et notoria miracula, quae propter
violeutiam et coneremationem in Ecclefia parochiali Sancti Niholai villae Vuilsnak, a nonnullis filijs ini-
quifatis, Dei timore pofipofito, et omni verecundia retroiecta perpetratam, dominus nofter Jefus Chriftus
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in fui corporis Sacramentalis veritate fic dignatus eft operari, quod in tribus hoftijs per Rectorem dictae
Ecclefiae confecratis, et ante incenlionem in Ecclefia retentis, et poft concremationem digtae Ecclefiae
fuper altare in corporali in parte concremato, octano die concremationis fuper altare miraculofe inuen-
tis, in qualibet hoftia appareat gutta fanguinis manifefti, ac nonnulla alia miracula, quae in eodem loco
omunipotens Deus dignatur operari, omnibus et fingulis vere poenitentibus et contritis, dictum locum
Vuilsnak, et corpus dominicum ibidem cum humilitate et deuotione vifitantibus, pro quolibet paffagio
niiliarium, quadraginta dierum Jndulgentias in accedendo et recedendo, et quoties coemeterium dictae
Ecclefiae circumierint timiliter 40 dierum indulgentias, et quotielcunque coram dicto Sacraménto corpo-
ris et fanguinis, flexis genilius orationes fuas ad Deum effuderint, Nos Albertus dictae dininae mifera-
tionis Archiepifcopus, Johannes Lubufenfis, Theodoricus et Theodoricus Brandenburgenfis et Hauelher-
genlis Eecclefiarum EDpifcopi, quilibet noftrum authoritate Omnipotentis Dei 40 dierum indulgentias de
iniunctis eis poenitentijs in Domino mifericorditer relaxamus. Caeterum vt in die corporis Chrifti et
per Octauas eiufdem fefti, Chrifti fideles ad vifitandum dietum locum, et dictum Sacramentum et fan-
guinem miraculofum deuotius intuendum, ftipendijs fpiritualibus ad corroborationem fidei Catholicae rea-
liter et amplius incitentur, omnibus vere poenitentibus et contritis dictum locum vifitantibus, et ibidem
diuina, et praecipue Miffam in dicta Ecclefia audientibus, vltra indulgentias, ob fpeciale prinilegium dictae
feftiuitatis a fede Apofiolica indultas, ac etiam per nos prius, wt praemittitur, conceflas, dicta Dei om-
oipotentis gratia confifi, quadraginta dierum indulgentias de iniunctis poenitentijs mifericorditer in Do-
mino relaxamus, Datum Anno domini Millefimo, trecentefimo, octuagefimo quarto, feria tertia poft do-
minicam tertiam in Quadragefima. Oculi mei ad dominum, noftris fub figillis,